²⁷ *teLLure* Li : *teLLVre* corr

²⁸ Chronostichon annum 1654 exhibens

²⁹ Chronostichon annum 1654 exhibens

OLAUS DALINUS.

171. Adr: Johannes Magni Wintrosius et Johannes Petri Dalenius – Aut: Johannes St. Klingius (cf. 160)
 Linköping LB, [Tartu UB]
 EPICEDIUM

Tristes cognati plangant tristesque Parentes,
 Plorent affines, Chari lacrimentur amici!
 Namque duo Juvenes vi mortis proh cecidere,
 Quorum JOANNES cecidit, WINTROSIUS unus!
 5 Nec non JOHANNES cecidit DALENIUS alter!
 O spes fallaces! o vitae stamina curta!
 Ah doleo fidos jam non superesse sodales!
 Arbiter ast aevi nescit cunctarier unquam,
 Qui lex ipse sibi est, vitam qui donat et aufert:
 10 Ipsi quod placuit nobis placuisse decebit;
 Intrarunt vitam cita post sua fata beatam!

JOHANNES ST. KLINGIUS.

172. Adr: Matthias Wält et Ebba Albogia – Aut: Ericus Holstenius (Solennibus nuptiarum sacris /.../
 Matthiae Wält, Ecclesiae Jerwesalensis Ingermannia pastoris /.../ et philosophiae cand. sponsi, /.../ die 15.
 Junij anno 1654. in arce Ivanogrodensi conjugium contrahentis, cum /.../ Ebba Albogia /.../ Erici Albogii,
 pastoris et praepositi in Iwanogorod et Regij Narvensis Consistorij assessoris filia /.../ sponsa. Adplaudunt
 amici Dorpatenses. Dorpati, <1654>; J. Vogel) Linköping LB (def), [Tartu UB]
 EPITHALAMIUM

*Delicium Phoebi, Nitidissima Gloria Templi
 Quid tibi jam exclusus tempore, Sponse precor?
 Conjugium felix tibi sit, castumque serenum
 Nec turbent illud noxia fata precor.
 5 Vita salus soboles tibi sint, his commonet inde
 Aer ac aether, terra salumque precor.*

Quod Neonymphis ex animo
 vovet
 M. Ericus Holstenius,
 Westman. Hebr. et Graec.
 Ling. Professor.

173. Adr: Matthias Wält et Ebba Albogia – Aut: Petrus Sven. Lidenius (cf. 172)
 Linköping LB (def), [Tartu UB]
 EPITHALAMIUM

*Ter te felicem dico, clarissime Sponse,
 Tres tibi quod junctae Sponsae optatissimae, earum.
 Est prima et merito primo tibi j<unc>ta Sophia:
 Altera et ut decet est Ecclesia Jerve<salensis>.
 5 Tertia et est calido merito dignissima <...>³⁰
 EBBA ALBOGIA quam felici <....>
 quam genus et virtus praeclare <r....>
 His ergo ut Sponsis digne imperi <...>
 (Quae Sophia est) rectus, charitum tibi triga benigna,
 10 vel potius Numen, Trinunum comprecor adsit.
 Sic sit conjugium felix, tu terque beatus.*

Ita Rev. et Cl. Dn. Sponso Amico suo

³⁰ textus corruptus Li, fortasse virgo

integerimo gratulor
M. Petrus Sven. Lidenius,
Log. et Eth. Profess. publ. R. Facult.
Theol. Adjunct. et Coll. Philos. p.t.
Decanus.